
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

820361 10.77 319 7 440 02.65 106 9

797946 01.87 306 6 456 12.66 157 3

911784 02.77 301 6 445 03.87 131 4

9019536 07.59 303 5 445 10.60 114 6

782464 11.63 293 10 454 06.76 149 3

721657 06.74 319 2 448 05.55 104 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 114 1841 36 2688 761 37
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

20.11.2010

17:06 Uhr

Bayern

Kreisklasse I

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:30 Uhr

452

389

315

321

421

478

414

420289

X

300

601692

633442

Beck Reinhard

Schlamp Thomas

Heigl Benjamin

Thurner Martin

813272

605133

303

285

9054299

074524

000000

121

150

144

142

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 2 TSV Egweil 1

Müller Steve

Winhard Stefan

Niefnecker Dieter

Micki Bernhard

Pfister Roland

Fischer Gerhard

0

Hollinger Jürgen

Bartl Werner

0

161

129

847 25741813

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O;

0 000000 0



Endergebnis Kegel 114 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Müller Steve 1 158 68 4 226 Beck Reinhard 1 168 52 4 220

2 161 53 3 214 2 147 54 5 201

3 0 3 0

4 0 4 0

319 121 7 440 315 106 9 421

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Winhard Stefan 1 148 87 2 235 Schlamp Thomas 1 152 81 1 233

2 158 63 4 221 2 169 76 2 245

3 0 3 0

4 0 4 0

306 150 6 456 321 157 3 478

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Dieter 1 149 72 4 221 Heigl Benjamin 1 152 68 2 220

2 152 72 2 224 2 137 63 2 200

3 0 3 0

4 0 4 0

301 144 6 445 289 131 4 420

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 149 72 1 221 Thurner Martin 1 154 62 2 216

2 154 70 4 224 2 146 52 4 198

3 0 3 0

4 0 4 0

303 142 5 445 300 114 6 414

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Roland 1 137 80 6 217 Hollinger Jürgen 1 145 78 1 223

2 156 81 4 237 2 158 71 2 229

3 0 3 0

4 0 4 0

293 161 10 454 303 149 3 452

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Fischer Gerhard 1 162 79 0 241 Bartl Werner 1 139 52 5 191

2 157 50 2 207 2 146 52 7 198

3 0 3 0

4 0 4 0

319 129 2 448 285 104 12 389

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Egweil 1DJK Eichstätt 2
2688 2574


